

Gynauxil 2g, 10 globulek dopochwowych

Cena: 31,22 zł



Opis słownikowy

Postać	Globulki dopochwowe
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	POLSKI LEK
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Gynauxil wyrób medyczny w postaci zestalonej emulsji olejowo-wodnej, zawierający składniki sprzyjające adhezji do błony śluzowej pochwy. Globulki umieszczone są w oddzielonych gniazdach blistra oddzielonych perforacją.

Zalety:

Łagodzenie objawów suchości pochwy, wzmacnianie naturalnej flory bakteryjnej pochwy np. po antybiotykoterapii, po menstruacji, w okresie zaburzonej gospodarki hormonalnej oraz w przypadku stwierdzonej niskiej liczby bakterii kwasu mlekowego w badaniu biologii pochwy. Przeciwdziałanie stanom atrofii błony śluzowej pochwy.

Stosowanie:

Kobiety miesiączkujące / w okresie rozrodczym:

Zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez pięć kolejnych dni, począwszy od 1-go dnia po zakończeniu menstruacji. Kontynuować w ten sposób stosowanie przez 2 do 3 następujących po sobie cyklach menstruacyjnych lub do czasu uzyskania poprawy. Lekarz może zalecić odmienny sposób użycia, do którego należy się dostosować,

Kobiety w okresie menopauzy i po menopauzie:

Zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez 10 kolejnych dni lub według wskazań lekarza. Należy zrobić około 2-tygodniową przerwę, po której można wznowić stosowanie. Jeśli pojawi się miesiączka, stosowanie należy przerwać i wznowić po zakończeniu menstruacji.

Skład:

Glukoza, ekstrakt drożdżowy, hialuronian sodu, kwas mlekowy, octan sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, siarczan magnezu, siarczan manganu, podłoże tłuszczowe: trójglicerydy kwasów tłuszczowych, woda, monooleinian polioksyetylenosorbitolu, etoksylowany alkohol cetostearylowy, monogliceryd kwasu rycynolowego.

Uwaga:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować

się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w trakcie menstruacji. Po założeniu globulki nie podejmować współżycia płciowego. Nie stosować globulek Gynauxil w leczeniu zakażeń narządów rodnych i stanów zapalnych. Nie stosować produktu łącznie z innymi preparatami podawanymi dopochwowo. Nie wykonywano badań zgodności produktu z materiałami antykoncepcji mechanicznej, takimi jak krążki, diafragmy czy wkładki domaciczne (lateks, poliuretan), dlatego nie zaleca się stosowania globulek Gynauxil równocześnie z tymi środkami.

Producent:

Polski Lek S.A.
ul. Chopina 10
34-100 Wadowice